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K O M U N I K A T  Nr 46/2015/2016 /Mł.
Mistrzostwa Śląska  młodzików chłopców i dziewcząt 2015/2016

Komunikat zawiera :
1. wykaz uczestniczących drużyn w rozgrywkach (4 drużyny chłopców i 4 drużyny dziewcząt)
2. weryfikacje spotkań, tabelę pierwszej rundy
3. sprawy organizacyjne.

Ad. 1 	wykaz drużyn: grupa chłopców – w drużynie mogą występować dziewczęta) 

1. UKHT Ósemka 				42-612 Tarnowskie Góry, ul. Janasa 11
						e-mail : ukhtosemka@op.pl 
2. HKS Siemianowiczanka   			41-100 Siemianowice ,ul.1-go Maja 18
                                                                       e-mail: siemianowiczanka@gmail.com 
3. KKS Kolejarz I Gliwice			44-100 Gliwice, Bł. Czesława 13
						e-mail: zabaz@wp.pl
4. KKS Kolejarz II Gliwice			j.w

Wykaz drużyn : grupa dziewcząt
1. KS MOSiR Cieszyn			43-400 Cieszyn, Al. J. łyska 21
e-mail: mosir_c@poczta.onet.pl, 
	Conrad.cobra@gmail.com, 
	Anka1427@gmail.com, 
2. KKS Kolejarz I			44-100 Gliwice, Bł. Czesława 13
3. KKS Kolejarz II			e-mail: zabaz@wp.pl, 
      4.   HKS Siemianowiczanka                    41-100 Siemianowice ,ul.1-go Maja 18
                                                                       e-mail: siemianowiczanka@gmail.com 
Ad. 2 	weryfikacja spotkań pierwszej rundy gr. chłopców: 

spotkanie nr 01/Mł/CH	KKS Kolejarz I        	-  KKS Kolejarz II           	  11:0 (5:0)
spotkanie nr 02/Mł/CH	UKHT Ósemka           - HKS Siemianowiczanka         2:1 (1:0)                                                                                                                                                                spotkanie nr 03/Mł/CH	KKS Kolejarz I  	-  HKS Siemianowiczanka       10:0 (4:0)
spotkanie nr 04/Mł/CH	UKHT Ósemka          -  KKS Kolejarz II                     1:0 (1:0)
spotkanie nr 05/Mł/CH	KKS Kolejarz I          -  UKHT Ósemka                     11:1 (6 : 0)
spotkanie nr 06/Mł/CH	KKS Kolejarz II        -   HKS Siemianowiczanka         0:4 (0:1)        
Tabela końcowa młodzików:
	Lp
	Nazwa Klubu , drużyny
	ilość
	ilość
	
	bramki
	

	
	miejscowość
	spotkań
	punktów
	zdobyte
	stracone
	różnica

	1
	KKS Kolejarz I Gliwice
	3
	9
	32
	1
	+ 31

	2
	UKHT Ósemka Tarnowskie Góry
	3
	6
	4
	12
	-  8

	3
	HKS Siemianowiczanka Siem-ce
	3
	3
	5
	12
	-  7

	4
	KKS Kolejarz II Gliwice
	3
	0
	0
	16
	- 16



Weryfikacja spotkań pierwsza runda gr. dziewcząt:

spotkanie nr 01/Mł/DZ	KKS Kolejarz I     	 -KKS Kolejarz II                     2 : 0 (1:0)
spotkanie nr 02/Mł/DZ         	KS MOSiR            	 -HKS Siemianowiczanka         6 : 1 (2:0)
spotkanie nr 03/Mł/DZ	KKS Kolejarz I	- HKS Siemianowiczanka         7 : 0 (4:0)
spotkanie nr 04/Mł/DZ	KS MOSiR                - KKS Kolejarz II                      1 : 0 (0:0)
spotkanie nr 05/Mł/DZ	KKS Kolejarz I          	- KS  MOSiR                             3 : 2 (2:0)
spotkanie nr 06/Mł/DZ         	KKS Kolejarz II         -HKS Siemianowiczanka          0 : 1 (0:1)

Tabela końcowa młodziczek:
	Lp
	Nazwa Klubu , drużyny
	ilość
	ilość
	
	bramki
	

	
	miejscowość
	spotkań
	punktów
	zdobyte
	stracone
	różnica

	1
	KKS Kolejarz I Gliwice
	3
	9
	12
	2
	+10

	2
	KS MOSiR Cieszyn
	3
	6
	9
	4
	+  5

	3
	HKS Siemianowiczanka Siem-ce
	3
	3
	2
	13
	- 11

	4
	KKS Kolejarz II Gliwice
	3
	0
	0
	4
	-  4



Ad. 3 sprawy organizacyjne : 
Następne zawody II runda rozpocznie pod koniec kwietnia 2016.

Ze sportowym pozdrowieniem.    
       ORGANIOZATOR 



	Otrzymują:
4 x kluby
1 x WGiD Śl.Z.H.T.
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/-/ Andrzej Miskiewicz 





      
	Nasi Partnerzy: 					
 [image: ]
image2.png




image3.png
b

|




image1.jpeg
Y 4

Slaskie.
Pozytywna energia




